Fv
Fv
PIASTRA UNCINATA IN ACCIAIO
TECNOLOGIA RIVOLUZIONARIA
Le piastre presentano una moltitudine di piccoli uncini diffusi sulle due
superfici. La giunzione avviene grazie all'inserimento meccanico degli
uncini nel legno.
INCOLLAGGIO A SECCO

dEXT
s
CODICI E DIMENSIONI
CODICE B L s pz.
[mm] [mm] [mm]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
FISSAGGI
CODICE lunghezza pz.
[mm]
TUC350 350 1
d1 dK CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Per maggiori dettagli si rimanda al catalogo “VITI PER LEGNO E GIUNZIONI PER TERRAZZE”.
TBS MAX - vite a testa larga XL
TUCAN - cesoia per tagli passanti lunghi e rettilinei
RONDELLA